21
Inhaltsverzeichnis
Benennung Seite
Kenngrößen  Abmessungen Bestellangaben
Typenübersicht
Wartungseinheit 3fach 22, 23, 26 29 37, 39
Wartungseinheit 2fach 22, 23, 26 29 37, 39
Kombigerät (Filter-Regler) 22, 23, 26 30 37, 39

Baureihe airfit swing
G1/4, G3/8
Bestellangaben
1) Varianten mit Metallbe-
hältern und automatischer
Kondensatentleerung auf
Anfrage
38
Standardgeräte
Benennung Symbol Anschluss-
größe
Bestellangabe
Typ Bestell-Nr.
Druckregelventil
– Grundausführung G1/4 SR-1/4 PB 45449-000
G3/8 SR-3/8 PB 45549-000
– mit Adapter für Schloss G1/4 SR-1/4-X PB 45449-006
G3/8 SR-3/8-X PB 45549-006
– Sonderdruckregelventil
    für rasche Rückentlüftung
G1/4 SR-1/4SO PB 45449-030
– Druckregelventil
     p
1
-durchgehend
p
1
-G1/4,
durchgehend
p
2
-G1/4,
Ausgang
SR-1/4-T-1/4 PB 45449-100
– Druckregelventil
     p
1
-durchgehend
p
1
-G3/8,
durchgehend
p
2
-G1/4,
Ausgang
SR-3/8-T-1/4 PB 45549-100
– Druckregelventil,
     signalgesteuert
G1/4 SRV-1/4 PB 45449-070
Nebelöler
– Grundausführung G1/4 SL-1/4 PB 46149-000
G3/8 SL-3/8 PB 46249-000
– mit Metallbehälter
    (Sichtglas)
G1/4 SL-1/4-E PB 46149-004
G3/8 SL-3/8-E PB 46249-004
Startventil
– Startventil G1/4 SDA-1/4 PB 47149-100
G3/8 SDA-3/8 PB 47249-100
Stoppventil
– pneumatisch betätigt G1/4 SDR-1/4 P PB 47149-200
G3/8 SDR-3/8 P PB 47249-200
– elektrisch betätigt
    24 V DC
G1/4 SDR-1/4 E PB 47149-201
G3/8 SDR-3/8 E PB 47249-201
– elektrisch betätigt
    230 V / 50 Hz
G1/4 SDR-1/4 E PB 47149-204
G3/8 SDR-3/8 E PB 47249-204
Druckluft-
aufbereitungs-
geräte
Baureihe airfit swing
G1/4, G3/8
Bestellangaben
2
1
()
2
1 3
1012
2
1 3
1012
39
Standardgeräte
Benennung Symbol Anschluss-
größe
Bestellangabe
Typ Bestell-Nr.
Submikrofilter
 – Grundausführung G1/4 MF 012-1/4 PB 49149-000
G3/8 MF 012-3/8 PB 49249-000
– mit Metallbehälter
   (Sichtglas)
G1/4 MF 012-1/4-E PB 49149-004
G3/8 MF 012-3/8-E PB 49249-004
Aktivkohlefilter
 – Grundausführung G1/4 MC 012-1/4 PB 49449-000
G3/8 MC 012-3/8 PB 49549-000
– mit Metallbehälter
   (Sichtglas)
G1/4 MC 012-1/4-E PB 49449-004
G3/8 MC 012-3/8-E PB 49549-004
3/2-Wege-Absperrventil
– 3/2-Wege-Absperrventil G1/4 SDV-1/4-XS PB 46749-101
– 3/2-Wege-Absperrventil G3/8 SDV-3/8-XS PB 46849-101
Zubehör
Benennung passend für Typ Bestell-Nr.
Befestigungssatz Standard PL16965
Befestigungssatz SR-..T PL18519
Manometer
Ø 40, 0 – 10 bar, G1/8*
SK, SR, SR-T KZ8813
Kupplungssatz PL16959
Abzweigungssatz 3 x G1/8, 1 x G1/4
(inkl. Kupplungssatz)
PL16969
Abzweigungssatz 3 x G1/8, 1 x G1/4
für Druckschalter
(inkl. Befestigungsmaterial)
PL16977
Schutzkorbsatz PL16970-00
Schloss  für Druckregelventil SR-..X PL17127
Schloss für 3/2-Wege-Absperrventil SDV KG9017
Chemikalienbeständiges Schauglas SL PL07233
Druckluftöl 1 l  (siehe Seite 203) KY8766
* weitere Manometer siehe Seite 186, 187
Weitere Informationen  siehe Zubehör  Seite 40, 41
Druckluft-
aufbereitungs-
geräte
Baureihe airfit swing
G1/4, G3/8
Bestellangaben
2
1 3
12
40